
Hotel AC La Finca by Marriott

P° Del Club Deportivo

Parque Empresarial La Finca, 1, Ed. 17 

28223 Pozuelo de Alarcón, Madrid

T 917 997 670

Golf Santander

Avda. Ciudad de Santander, s/n

28660 Boadilla del Monte, Madrid

T 912 573 929

Programa Final Territorial Oeste

Golf Santander

Viernes 11 de julio de 2025

15:00 h en adelante  Check-in en el Hotel
21:00 h  Bienvenida y cena en el Salón Gran Fórum del Hotel AC La Finca by Marriott

Sábado 12 de julio de 2025

08:00 h - 11:30 h  Desayuno en el Restaurante del Hotel
09:30 h - 14:00 h  Salida de entrenamiento a tiro
14:30 h  Almuerzo en la Casa Club de Golf Santander
21:00 h  Cena en el Salón Gran Fórum del Hotel AC La Finca by Marriott

Domingo 13 de julio de 2025

08:00 h - 11:30 h  Desayuno en el Restaurante del Hotel
08:00 h - 12:00 h  Check-out
09:30 h - 14:00 h  Salida a tiro para disputar la Final Territorial Oeste
14:30 h  Entrega de premios y almuerzo-cóctel en la Casa Club

Traslados: deberán ser gestionados por cada participante

Dress code cenas: smart casual 

Teléfono de asistencia al jugador: 682 669 225

 

Final Territorial Oeste
Audi quattro Cup 2025

https://maps.app.goo.gl/Wm1VxzCMxKXavRvg6
https://maps.app.goo.gl/r1r15XLVL2xCWuQdA


Part Hora Tee Club Jugadores Licencia Cat Hcp 
Real

Hcp 
AqC

HPU-LiM 
Pareja

Puntos 
STB

1 9:30 1 MADRAZO FERNANDEZ, JORGE 1110090619 Cat-3 19,1 19,1 26 41
1 9:30 1 ARGUESO CHAMORRO,EUGENIO 1116467399 Cat-3 26,5 26,1 26 41
1 9:30 1 BAUTISTA ROSETE, GUILLERMO 1101220999 Cat-1 2 2 3 36
1 9:30 1 ARROYO ROZAS, JOSE JAVIER 1101112063 Cat-1 4,5 3,9 3 36

2 9:30 2 GAVILÁN MUÑOZ, LUIS AM00987899 Cat-3 20,1 19,7 24 42
2 9:30 2 GAVILÁN CAMACHO, JOSÉ LUÍS AM85099822 Cat-3 23 23 24 42

3 9:30 3 MORILLO-VELARDE FUENTES, ANTONIO AM06237687 Cat-1 -0,1 -0,1 2 40
3 9:30 3 MORILLO-VELARDE FUENTES, IGNACIO AM06603779 Cat-1 5,3 5,3 2 40
3 9:30 3 LOPEZ ROMERO, DAVID CM00602964 Cat-1 6,7 6,7 8 41
3 9:30 3 LOPEZ CARRASCO, DAVID     AM06602963 Cat-1 8,6 8,6 8 41

4 9:30 4 HIDALGO PEREZ-VICTORIA, ELOY AM06247327 Cat-2 15,7 15,7 16 47
4 9:30 4 PRIETO PRIEGO, JOSE LUIS AM06083124 Cat-2 23,1 23,1 16 47
4 9:30 4 AGUAYO FDEZ DE CORDOVA, MARIANO     AM06199522 Cat-3 17,3 17,1 22 39
4 9:30 4 MARTINEZ-SAGRERA EGUILAZ, ELENA AM06890879 Cat-3 22,4 21,9 22 39

5 9:30 5 YUSTE MONGE, CARLOS 9906406848 Cat-2 14,9 14,9 15 45
5 9:30 5 IZQUIERDO PAJUELO, Mª JOSE 9906975588 Cat-2 19 19 15 45
5 9:30 5 MARTIN ONCINA, JOSE IGNACIO 9908248687 Cat-3 17,2 15,6 20 42
5 9:30 5 AMADOR MONTAÑO, FABIAN 9908898746 Cat-3 22 21,3 20 42

6 9:30 6 CERRO DORADO, CARLOS ALBERTO CM66436237 Cat-2 6,5 6,5 10 41
6 9:30 6 FERNANDEZ NARANJO, JOSE ANTONIO 8818446171 Cat-2 13,3 13,3 10 41
6 9:30 6 GINER CAMUESCO, ANTONIO 8818639730 Cat-1 0,1 -0,2 2 39
6 9:30 6 LOPEZ VIZCAINO, FELIPE CM66051829 Cat-1 5,7 5,7 2 39

7 9:30 7 GUZÓN GUTIÉRREZ, ÁLVARO AMC2602662 Cat-1 12,3 11,8 3 51
7 9:30 7 DUARTE BENÍTEZ, JOSÉ MANUEL AMC2143714 Cat-1 13,4 12,9 3 51
7 9:30 7 PITALUA VÁZQUEZ, DAVID AM00944067 Cat-1 7,8 7,7 5 48
7 9:30 7 GARCÍA GARCÍA, FRANCISCO ANDRÉS AMC2933887 Cat-1 16,4 16,4 5 48

8 9:30 8 GUERRERO ROJAS, JUAN FRANCISCO AM00347820 Cat-2 12,1 12,1 15 37
8 9:30 8 MUÑOZ TORRES, MIGUEL ÁNGEL AM11606723 Cat-2 13,1 13,1 15 37
8 9:30 8 HEVIA PALACIOS, MANUEL CM11435986 Cat-2 11,3 11,3 14 41
8 9:30 8 HEVIA PALACIOS, VITAL CM11977742 Cat-2 16,2 16,2 14 41

9 9:30 9 ALEIXANDRE CORNEJO, IGNACIO CM00234847 Cat-2 8,4 8,4 10 45
9 9:30 9  ALEIXANDRE GARCIA, SANTIAGO CM52134927 Cat-2 18,6 18,6 10 45
9 9:30 9 PASTOR ANDREU, ALEJANDRA CM52037139 Cat-1 2,7 2,7 3 40
9 9:30 9 RUBIO RUBIO, NATALIA CM52015622 Cat-1 4,2 4,2 3 40

10 9:30 10 ARAMBURU CORTINA, ALEJANDRO VB04446724 Cat-2 13,7 13,7 15 43
10 9:30 10 ARALUCE SANTOCILDES, JUAN MANUEL VB04182989 Cat-2 18 18 15 43
10 9:30 10 LAVIN SANZ, JON IÑAKI VB04201893 Cat-2 16,2 15,7 18 43
10 9:30 10 SOLA GOIKOLEA, LUIS Mª VB04246808 Cat-2 19,3 19,3 18 43

11 9:30 11 BARBEITO GÜENECHEA LOURDES VB01017415 Cat-1 2,7 2,6 4 38
11 9:30 11 ELOSEGUI BERGARECHE JOSE LUIS VB01016443 Cat-1 4,6 4,2 4 38
11 9:30 11 COLAS MATTHIEU VB01732826 Cat-3 17,1 17,1 18 43
11 9:30 11 MUÑOZ-BAROJA PAGOLA JUAN AM25286729 Cat-3 19,3 19,3 18 43
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Jornada Entrenamiento - Golf Santander

Sábado 12 de Julio de 2025

Real Club Sevilla 
Golf

Real Golf de 
Pedreña

Real Golf de 
Pedreña

Real Club Sevilla 
Golf

Club de Campo 
Laukariz

Real Club La 
Moraleja

Real Club La 
Moraleja

Club de Campo 
Laukariz



Part Hora Tee Club Jugadores Licencia Cat Hcp 
Real

Hcp 
AqC

HPU-LiM 
Pareja

Puntos 
STB

12 9:30 12 GARCIA JIMENEZ, SANTIAGO 7770436742 Cat-2 15,1 13,5 13 45
12 9:30 12 GARCIA GONZALEZ, CELSO 7770243017 Cat-2 18,5 18,3 13 45
12 9:30 12 LANOUGUERE ROMERO, NICOLAS 7770783716 Cat-1 4,3 4,3 6 38
12 9:30 12 LANOUGUERE MUNNARI, GABRIEL ALEJANDRO 7770156508 Cat-1 7,2 7,2 6 38

13 9:30 13 ALCANTARA DOMINGUEZ, JUAN AM06753878 Cat-3 20,6 20,6 21 44
13 9:30 13 DOMINGUEZ ARES, CARMEN AM17615191 Cat-3 21,3 20,7 21 44
13 9:30 13 ALVAREZ MUÑIZ, RICARDO 0202442654 Cat-2 13,1 13,1 11 45
13 9:30 13 MONTES VAZQUEZ, ROBERTO 0208447555 Cat-2 14 13,2 11 45

14 9:30 14 RODRIGUEZ RODRIGUEZ-SABIO, L. ALFONSO GC02939849 Cat-3 19,1 19,1 20 47
14 9:30 14 BECERRA MOSTEIRO, DIEGO GC54983350 Cat-3 32,9 26,4 20 47
14 9:30 14 MARTIN CARRERAS-PRESAS, FCO LUIS GC02894683 Cat-1 6,3 6,3 5 44
14 9:30 14 FERNANDEZ-AYALA NOVO, MIGUEL GC02381717 Cat-1 9,1 9,1 5 44

15 9:30 15 LOPEZ ALVAREZ, JOSE ANTONIO GC02462693 Cat-3 23,8 23,2 26 41
15 9:30 15 MOROÑO CONDE, MARIA DOLORES GC02462692 Cat-3 26,7 26,4 26 41
15 9:30 15 GABIEIRO QUIROGA, ANGEL GC10466541 Cat-3 19,6 19,6 22 43
15 9:30 15 ESQUER RUFILANCHAS, DIEGO MARIA GC10310446 Cat-3 21,9 21,9 22 43

16 9:30 16 ABREU SERNANDEZ, JESUS JOSE GC01462938 Cat-3 22,5 22,5 20 48
16 9:30 16 COSTAS SOTO, ROSA MARIA GC01462939 Cat-3 24,6 24,6 20 48
16 9:30 16 CALATAYUD ALVAREZ, JOAQUIN GC51043396 Cat-1 6,6 6,6 9 37
16 9:30 16 LAMAS GONDAR, MANUEL GC51238262 Cat-1 11,4 11,4 9 37

NOTA INFORMATIVA

Se han dividido las 3 Categorías Handicap siguiendo los siguientes criterios: 11 parejas de 
primera, 10 de segunda y 10 de tercera Categoría. 

En el caso que en el corte, 2 o más parejas tengan el mismo Hcap de Juego, la 
Organización ha decidido desempatar sumando los handicaps exactos de cada miembro de 
la pareja. La suma más baja es la que se quedaría en la categoría más baja.
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Part Hora Tee Club Jugadores Licencia Cat Hcp 
Real

Hcp 
AqC

HPU-LiM 
Pareja

Puntos 
STB

1 9:30 1 MORILLO-VELARDE FUENTES, ANTONIO AM06237687 Cat-1 -0,1 -0,1 40
1 9:30 1 MORILLO-VELARDE FUENTES, IGNACIO AM06603779 Cat-1 5,3 5,3 40
1 9:30 1 GINER CAMUESCO, ANTONIO 8818639730 Cat-1 0,1 -0,2 39
1 9:30 1 LOPEZ VIZCAINO, FELIPE CM66051829 Cat-1 5,7 5,7 39

2 9:30 2 BAUTISTA ROSETE, GUILLERMO 1101220999 Cat-1 2 2 36
2 9:30 2 ARROYO ROZAS, JOSE JAVIER 1101112063 Cat-1 4,5 3,9 36
2 9:30 2 PASTOR ANDREU, ALEJANDRA CM52037139 Cat-1 2,7 2,7 40
2 9:30 2 RUBIO RUBIO, NATALIA CM52015622 Cat-1 4,2 4,2 40

3 9:30 3 GUZÓN GUTIÉRREZ, ÁLVARO AMC2602662 Cat-1 12,3 11,8 51
3 9:30 3 DUARTE BENÍTEZ, JOSÉ MANUEL AMC2143714 Cat-1 13,4 12,9 51
3 9:30 3 BARBEITO GÜENECHEA LOURDES VB01017415 Cat-1 2,7 2,6 38
3 9:30 3 ELOSEGUI BERGARECHE JOSE LUIS VB01016443 Cat-1 4,6 4,2 38

4 9:30 4 PITALUA VÁZQUEZ, DAVID AM00944067 Cat-1 7,8 7,7 48
4 9:30 4 GARCÍA GARCÍA, FRANCISCO ANDRÉS AMC2933887 Cat-1 16,4 16,4 48
4 9:30 4 MARTIN CARRERAS-PRESAS, FCO LUIS GC02894683 Cat-1 6,3 6,3 44
4 9:30 4 FERNANDEZ-AYALA NOVO, MIGUEL GC02381717 Cat-1 9,1 9,1 44

5 9:30 5 LANOUGUERE ROMERO, NICOLAS 7770783716 Cat-1 4,3 4,3 38
5 9:30 5 LANOUGUERE MUNNARI, GABRIEL ALEJANDRO 7770156508 Cat-1 7,2 7,2 38
5 9:30 5 LOPEZ ROMERO, DAVID CM00602964 Cat-1 6,7 6,7 41
5 9:30 5 LOPEZ CARRASCO, DAVID     AM06602963 Cat-1 8,6 8,6 41

6 9:30 6 CALATAYUD ALVAREZ, JOAQUIN GC51043396 Cat-1 6,6 6,6 37
6 9:30 6 LAMAS GONDAR, MANUEL GC51238262 Cat-1 11,4 11,4 37

7 9:30 7 CERRO DORADO, CARLOS ALBERTO CM66436237 Cat-2 6,5 6,5 41
7 9:30 7 FERNANDEZ NARANJO, JOSE ANTONIO 8818446171 Cat-2 13,3 13,3 41
7 9:30 7 ALEIXANDRE CORNEJO, IGNACIO CM00234847 Cat-2 8,4 8,4 45
7 9:30 7  ALEIXANDRE GARCIA, SANTIAGO CM52134927 Cat-2 18,6 18,6 45

8 9:30 8 ALVAREZ MUÑIZ, RICARDO 0202442654 Cat-2 13,1 13,1 45
8 9:30 8 MONTES VAZQUEZ, ROBERTO 0208447555 Cat-2 14 13,2 45
8 9:30 8 GARCIA JIMENEZ, SANTIAGO 7770436742 Cat-2 15,1 13,5 45
8 9:30 8 GARCIA GONZALEZ, CELSO 7770243017 Cat-2 18,5 18,3 45

9 9:30 9 HEVIA PALACIOS, MANUEL CM11435986 Cat-2 11,3 11,3 41
9 9:30 9 HEVIA PALACIOS, VITAL CM11977742 Cat-2 16,2 16,2 41
9 9:30 9 ARAMBURU CORTINA, ALEJANDRO VB04446724 Cat-2 13,7 13,7 43
9 9:30 9 ARALUCE SANTOCILDES, JUAN MANUEL VB04182989 Cat-2 18 18 43

10 9:30 10 YUSTE MONGE, CARLOS 9906406848 Cat-2 14,9 14,9 45
10 9:30 10 IZQUIERDO PAJUELO, Mª JOSE 9906975588 Cat-2 19 19 45
10 9:30 10 GUERRERO ROJAS, JUAN FRANCISCO AM00347820 Cat-2 12,1 12,1 37
10 9:30 10 MUÑOZ TORRES, MIGUEL ÁNGEL AM11606723 Cat-2 13,1 13,1 37

11 9:30 11 HIDALGO PEREZ-VICTORIA, ELOY AM06247327 Cat-2 15,7 15,7 47
11 9:30 11 PRIETO PRIEGO, JOSE LUIS AM06083124 Cat-2 23,1 23,1 47
11 9:30 11 LAVIN SANZ, JON IÑAKI VB04201893 Cat-2 16,2 15,7 43
11 9:30 11 SOLA GOIKOLEA, LUIS Mª VB04246808 Cat-2 19,3 19,3 43
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Part Hora Tee Club Jugadores Licencia Cat Hcp 
Real

Hcp 
AqC

HPU-LiM 
Pareja

Puntos 
STB

12 9:30 12 COLAS MATTHIEU VB01732826 Cat-3 17,1 17,1 18 43
12 9:30 12 MUÑOZ-BAROJA PAGOLA JUAN AM25286729 Cat-3 19,3 19,3 18 43
12 9:30 12 MARTIN ONCINA, JOSE IGNACIO 9908248687 Cat-3 17,2 15,6 20 42
12 9:30 12 AMADOR MONTAÑO, FABIAN 9908898746 Cat-3 22 21,3 20 42

13 9:30 13 RODRIGUEZ RODRIGUEZ-SABIO, LUIS ALFONSO GC02939849 Cat-3 19,1 19,1 20 47
13 9:30 13 BECERRA MOSTEIRO, DIEGO GC54983350 Cat-3 32,9 26,4 20 47
13 9:30 13 ABREU SERNANDEZ, JESUS JOSE GC01462938 Cat-3 22,5 22,5 20 48
13 9:30 13 COSTAS SOTO, ROSA MARIA GC01462939 Cat-3 24,6 24,6 20 48

14 9:30 14 ALCANTARA DOMINGUEZ, JUAN AM06753878 Cat-3 20,6 20,6 21 44
14 9:30 14 DOMINGUEZ ARES, CARMEN AM17615191 Cat-3 21,3 20,7 21 44
14 9:30 14 AGUAYO FDEZ DE CORDOVA, MARIANO     AM06199522 Cat-3 17,3 17,1 22 39
14 9:30 14 MARTINEZ-SAGRERA EGUILAZ, ELENA AM06890879 Cat-3 22,4 21,9 22 39

15 9:30 15 GABIEIRO QUIROGA, ANGEL GC10466541 Cat-3 19,6 19,6 22 43
15 9:30 15 ESQUER RUFILANCHAS, DIEGO MARIA GC10310446 Cat-3 21,9 21,9 22 43
15 9:30 15 GAVILÁN MUÑOZ, LUIS AM00987899 Cat-3 20,1 19,7 24 42
15 9:30 15 GAVILÁN CAMACHO, JOSÉ LUÍS AM85099822 Cat-3 23 23 24 42

16 9:30 16 MADRAZO FERNANDEZ, JORGE 1110090619 Cat-3 19,1 19,1 26 41
16 9:30 16 ARGUESO CHAMORRO,EUGENIO 1116467399 Cat-3 26,5 26,1 26 41
16 9:30 16 LOPEZ ALVAREZ, JOSE ANTONIO GC02462693 Cat-3 23,8 23,2 26 41
16 9:30 16 MOROÑO CONDE, MARIA DOLORES GC02462692 Cat-3 26,7 26,4 26 41
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NOTA INFORMATIVA

Se han dividido las 3 Categorías Handicap siguiendo los siguientes criterios: 11 parejas de 
primera, 10 de segunda y 10 de tercera Categoría. 

En el caso que en el corte, 2 o más parejas tengan el mismo Hcap de Juego, la 
Organización ha decidido desempatar sumando los handicaps exactos de cada miembro de 
la pareja. La suma más baja es la que se quedaría en la categoría más baja.


